許 可 申 請 書

○正

  年  月  日

草加市長 あて

住所

申 請 者

氏名

都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 建築物の敷地の位置 草 加 市             番

２ 建 築 物 の 構 造

３
新築、増築、改築、又は

移 転 の 物 件

４

＊

敷 地 面 積 建 築 面 積 延 べ 床 面 積

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

５ 用 途

６ 建 築 着 工 予 定 日

＊増改築の場合、既存を上段に、申請を下段に記入してください。

担当者名           連絡先

※ 法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の名称及び
  代表者の氏名を記載すること。

許 可 申 請 書

○副

  年  月  日

草加市長 あて

住所

申 請 者

氏名

都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 建築物の敷地の位置 草 加 市             番

２ 建 築 物 の 構 造

３
新築、増築、改築、又は

移 転 の 物 件

４

＊

敷 地 面 積 建 築 面 積 延 べ 床 面 積

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

５ 用 途

６ 建 築 着 工 予 定 日

＊増改築の場合、既存を上段に、申請を下段に記入してください。

※ 法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の名称及び
  代表者の氏名を記載すること。